Delérsrapport for RKS AB (publ)
avseende perioden januari —juni 2002

- Omsattningen uppgick till 149,1 (173,8) Mkr

- Resultatet fore goodwill och jamfoérel sestérande poster var — 14,6 (1,5) Mkr
. Atgérdsprogram marknadsanpassar |everanskapaciteten

- Positivt rorelseresultat bedoms for andra halvaret

- Under Q2 tecknades ramavtal med IKEA, ATG, AstraZeneca och

Svenska Kraftnét

RKS ar ett I T-konsultféretag som erbjuder kvalificerade konsulttjanster, integrerade affarslésningar och kompletta
€l ektroniska handelslésningar mellan féretag. Affarsidén &r att, i ndra samarbete med kunderna samt med djup
kunskap och erfarenhet, erbjuda marknadens bésta |6sningar for utveckling av affarsprocesser. Kunderna ar stora
och medel stora foretag och organisationer som till stor del baserar sin konkurrenskraft pa att effektivt utnyttja
informationsteknik. RKS har 14 kontor i Sverige samt ett i Danmark. Antalet medarbetare uppgick per 2002-06-30

till 323.

Marknad

Marknaden for I T-tjanster i Sverige har under andra kvartalet 2002 varit fortsatt svag och ledtider for
beslut om investeringar och projektstarter &r altjamt langa. Nedgangen i efterfrégan har varit storst inom
marknadssegmenten telekommunikation och bank & férsakring. Inom tillverkning, distribution och
handel har nedgangen i efterfrégan inte varit lika stor.

De regionala skillnadernai efterfragan kvarstar. | Sodra Sverige & marknaden fortsatt god medan
Stockholmsmarknaden férsvagats ytterligare under det andra kvartalet. Goteborgsmarknaden ar

oférandrat svag.

RK'S har under de senaste tva aren okat sin omsattning inom segmenten tillverkning, distribution och
handel samtidigt som region Syd utvecklatstill koncernens storsta afférsenhet. RKS har befast sin
position som ledande Oraclekonsult och partnerskapet med Oracle fortsétter att utvecklas positivt.

Atgérdsprogram
Pa grund av den fortsatt svaga marknadsutvecklingen har ett atgérdsprogram bed utats som innebér:

- Avveckling av dotterbolaget RK'S Finans & Forsakring AB
- Kapacitetsneddragningar i bl.a. Stockholm
- Affarsomréde Telekom avvecklas som eget affarsomrade




K ostnaden for &tgardspaketet & 7,3 Mkr och belastar resultatet for perioden. Atgardspaketet innebar
tillsammans med tidigare aviserade neddragningar i Goteborg en minskning av antalet medarbetare med
35 personer och en kostnadsreduktion pa tolvmanadersbasis om ca 20 Mkr.

Omsattning och resultat
Forsta halvaret 2002

RK S omséttning under forsta halvaret 2002 var 149,1 (173,8) Mkr. Rorelseresultatet fore
goodwillavskrivningar uppgick till —14,6 (1,5) Mkr. Resultatet efter skatt uppgick till —18,5 (-1,5) Mkr.
Goteborgskontoret belastar resultatet med 11 Mkr. Darutéver har resultatet belastats med 7,3 Mkr
avseende kostnader for beslutat atgardsprogram.

Andra kvartalet 2002

RK'S omséttning under andra kvartalet var 72,5 (81,5) Mkr.
Rorelseresultatet fore goodwillavskrivningar och jamforel sestrande poster var —10,2 (-5,9) Mkr. Efter
avskrivningar for goodwill och beslutat atgardsprogram uppgick resultatet till —19,0 (-7,5) Mkr.

Verksamhet
Struktur och partners

RKS &r affarsmassigt indelat i tva rikstéackande affarsomraden: RKS Konsulting och RK'S e-Business
Solutions. Geografiskt verkar RKS i Sverige via sex regioner med sammanlagt 15 kontor varav ett i
Danmark.

| dutet av juni genomférde RKS en stor marknadssatsning, som medarrangdr till OracleWorld i
K 6penhamn.

Kunder

Ett nytt tvadrigt ramavta har tecknats med IKEA, samt ett tredrigt ramavtal med ATG (AB Trav &
Galopp). Béda avtalen spanner 6ver RKS hela utbud av konsulttjanster som utredningar, projektledning.
systemutveckling, utbildning och support.

Vidare har ett avtal tecknats med Maila Nordic AB, som bygger |6sningar for marknadsféring via e-mail.
Tidigare under dret har ramavtal tecknats med bl.a. Ikano och Malmo Stad.

Finansiell stallning

Eget kapita uppgick vid periodens utgang till 98,3 Mkr (116,8 Mkr per 2001-12-31). Soliditeten & 55,8
% (62,7 % per 2001-12-31). Koncernen har under perioden inte haft nagra réntebérande skulder. Vid
periodens utgang uppgick tillgangliga likvida medel inkl beviljad g utnyttjad checkrékningskredit (7,5

Mkr) till 33,4 Mkr (44,6 Mkr per 2001-12-31).
Oforandrade redovisningsprinciper har anvants jamfort med arsredovisningen for 2001.



I nvesteringar

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick under forsta havaret till 0,1 Mkr (2,8 Mkr) och
utgors huvudsakligen av datorutrustning och kontorsinventarier.

Personal

Antalet anstdlldainom RKS den 30 juni 2002 var 323 (369) personer. Medelantalet anstéllda under
rapportperioden var 338 (367). Personalomséttningen var under perioden 10 procent.

Viktiga handelser efter rapportperioden

RK S har av AstraZeneca valts ut som en av ett fétal fullserviceleverantorer av
I T-konsulttjanster och ett ramavtal gallande tva & har undertecknats.

Ett tredrigt ramavtal har tecknats med Svenska Kraftnat avseende systemutveckling inom
driftovervakningssystemet for det svenska stamnétet.

Framtidsutsikter

For narvarande kan fa tecken till en forbéttrad efterfrégan under resterande del av 2002 skonjas pa den
svenska | T-konsultmarknaden. Framtida prognoser om marknadsutvecklingen & mycket osékra. Efter
ovan beskrivna dtgardsprogram har leveranskapaciteten anpassats till nuvarande marknadssituation. RKS
bedomning, baserat pa nuvarande marknadssituation, &r att verksamheten under andra halvéret ska
generera ett positivt rorel seresultat.

RK'S uppfattning &r att efterfragan palangre sikt for kvdificerade I T-tjanster kommer att 6ka. Med en
bred kundbas och ett djupt tekniskt kunnande inom systemutveckling, integration, skalbarhet och
tillganglighet som viktiga framgangsfaktorer ligger RKS strategi for framtiden fast. Verksamheten skall
utvecklas vidare mot att i alt hdgre grad sdlja och leverera l6sningar med tydlig kundnytta.

Kommande rapporter

Delarsrapport jan — sept 2002-10-29
Bokdutskommuniké 2003-02-18

Denna rapport har g granskats av bolagets revisorer

Stockholm 2002-08-20

Ingemar Soderlind
VD RKS AB (publ)



RKS-KONCERNEN

Resultatrékning i sammandrag fér koncernen (Tkr)

Nettoomsattning

Ovriga intékter

Programvara och underkonsulter
Externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar och
jamforelsestérande poster

Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar
Omestruktureringskostnader

Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat
Uppskjuten skatt

Minoritetens andel av resultatet
Resultat efter skatt

Vinst per aktie fore utspadning, kr
Vinst per aktie efter utspadning

Antal aktier fore utspadning
Antal aktier efter utspadning

Balansrékning i sammandrag for koncernen (Tkr)

Tillgangar

Anlaggningstillgdngar materiella
Anlaggningstillgdngar immateriella
Anlaggningstillgangar finansiella
Omeséttningstillgangar (exkl. kassa)
Kassa och bank

Summatillgangar

Eget kapital avsattningar och skulder
Eget kapital

Omrakningsdifferens
Periodens resultat
Avsattningar

Icke rantebarande skulder
Summa eget kapital avsattningar och skulder

Nyckeltal

April —
juni 2002
72 455
46

-6 590
-8 280

-66 196

-1621
-10 186

-1529
-7 279
-18 994
345
-31

-18 680

26
4775
-87

-13 966

-3,33
-3,10

April —
juni 2001
81218
332

-5392
-10 890

-69 575

-1 663
-5970

-1529
0
-7 499

422
4
-7073

1583

-5490

-1,31
-1,22

4199 980 4 199 980
4 505 750 4 505 250

20020630 20010630

9694
44 446

8 325
87 847
25940

176 252

116 845
11

-18 507
7 965

69 938
176 252

16 677
50563

121 062
28122

216 424

135 497

-1522
3269

79 180
216 424

Jan - Jun Jan - Jun

2002

2001

Jan —
juni 2002

148 902
154

-12 039
-15821

-132 520

-3342
-14 666

-3059
-7 279
-25 004
787
-129
-24 346

26
5900
-87

-18 507

-4,41

-4,11
4199 980
4505 750

20011231

12 934
47 505

2425
86 333
37080

186 277

135501
-3

-18 653
5524

63 908
186 277

Helar
2001

Jan — Heldr
juni 2001 2001

173126 334797
702 1516

-10874 -23893
-20258 -39 864

-138 070 -273 665

-3 156 -7 217
1470 -8 326

-3059 -6 117

0 -8280
1589 -22723
659 1102
105 -195
-1035 -21816
-487 0
3163

1522 -18653
0,36 -4,44
0,34 -4,19

4199 980 4 199 980
4 505 250 4 505 750



EBITA-marginal*
Rorelsemarginal
Nettomarginal

Soliditet

Investeringar i rorelsen, tkr
Rantabilitet pa eget kapital
Rantabilitet pa sysselsatt kapital
Rantabilitet p& operativt kapital

Antal anstallda medeltal
Antal anstéllda vid periodens slut

Nettoomsattning per anstalld, Tkr
Rorelseresultat efter avskrivningar per anstalld, Tkr

Vinst per aktie fore utspadning, kr

Vinst per aktie efter utspadning, kr

Eget kapital per aktie fére utspadning, kr

Eget kapital per aktie efter utspadning, kr
Utdelning per aktie

Antal aktier fore utspadning, vid periodens utgang
Genomesnittligt antal aktier

Antal aktier efter utspadning, vid periodens utgang
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning

Kassaflédesanalys

Kassaflode fran I6pande verksamhet
Forandring rorelsekapital

Totalt kassafléde fran Iopande verksamhet

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

Forandring av eget kapital, koncernen

Ingaende eget kapital
Nyemission, apport
Nyemission, konvertering
Erhalina optionspremier
Utdelning
Omréakningsdifferens
Periodens resultat

Utgaende eget kapital
* EBITA-marginal, Resultat fore goodwillavskrivningar och

jamférelsestorande poster i forhallande till nettoomsattningen.

-9,8%
-16,8%
-16,4%

55,8%
103
-34,4%
-45,0%
-65,7%

338
323
441

-74

-4,41
-4,11
23,42
29,64

0

0,8%
-0,9%
-0,6%
61,9%
3 957
-2,3%
-1,4%
-3,1%

367
369

472
-4

-0,36
-0,34
31,90
37,55

0

4199 980 4 199 980
4199 980 4 199 980
4 505 750 4 505 250
4 505 750 4 505 250

20020630 20010630

-18 041
7004

-11 037

-103
0

-11 140
37080

25940

jan-juni
2002
116 845

11

-18 507
98 349

3622
-11218

-7 596

-2 843
505

-9934
38 056

28122

jan-juni
2001
135063

434

-1522
133975

-2,5%
-6,8%
-6,5%
62,7%
5475
14,8%
-17,2%
-25,7%

365
375
917

-62

-4,44
-4,19
27,82
33,76

0

4199 980
4199 980
4505 750
4 456 025

20011231

-5 306
7085

1779

-3193
438

-976
38 056

37 080

jan-dec
2001

135 063

438

-3

-18 653
116 845



